
Łódź, dnia 25.08.2009 r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej postępowania na 
Rekonstrukcja posadzki w Kościele Rektoralnym Środowisk Twórczych 

w Łodzi – etap I. 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) informujemy, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Rekonstrukcja posadzki w 
Kościele Rektoralnym Środowisk Twórczych w Łodzi – etap I dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty.  
 
W przedmiotowym postępowaniu zostało złożone 2 ofert. 
 
 
Nr 
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  Cena oferty*  

l.  Łukawski Ryszard Zakład Budowlano 
Kamieniarski Produkcyjno-Usługowy 
25-546 Kielce, ul. Toporowskiego 73/64 

132.916,56 PLN  

2.  „GROMOS” P.P.H.U. Marek Szydłowski 
91-303 Łódź, ul. Zgierska 110/120 m.56 237.520,00 PLN  

 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających 
wykluczeniu ani odrzuceniu. Zgodnie z pkt. 25 SIWZ jedynym kryterium jakim 
kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena. 
Zamawiający zgodnie ze wskazaną w pkt. 9 SIWZ formułą dokonał oceny punkowej 
złożonych ofert. 
 
 

Numer oferty  
Liczba pkt w 
kryterium cena 
brutto  

Kolejność ofert wg kryterium cena  

l  100 pkt  oferta I w kolejności  

2  55,96 pkt  oferta II w kolejności  

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 
oceny ofert ustalono, iż oferta nr 1 firmy Łukawski Ryszard Zakład Budowlano 
Kamieniarski Produkcyjno-Usługowy 25-546 Kielce, ul. Toporowskiego 73/64 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz SIWZ i została 
oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru. Firma 
Łukawski Ryszard Zakład Budowlano Kamieniarski Produkcyjno-Usługowy za 
wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę 132.916,56 
PLN, a co za tym idzie otrzymała maksymalną ilość punktów ( 100). 


